浙 江 省 生 态 环 境 厅

浙江省生态环境厅关于参加“十四五”生态环境
保护规划编制工作推进视频会的通知

各市、县（市、区）生态环境局（分局）：

为推进“十四五”生态环境保护规划编制工作，做好国家与地

方规划编制衔接，生态环境部定于2020年9月21日下午以视频会

议形式召开“十四五”生态环境保护规划编制工作推进会，生态环

境部领导将到会讲话。现请你单位组织人员参加会议，并就有

关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

（一）会议时间：2020年 9 月 21日（周一）下午 2:00，

会期半天。

（二）会议地点：省会场设在省生态环境厅三楼多功能厅；

各市、县（市、区）生态环境局（分局）设分会场。

二、参会人员

省会场：厅领导，厅综合处、水处、海洋处、大气处、土

壤处、省环科院负责人，省“十四五”生态环境保护规划编制技

术组有关同志。

市、县（市、区）分会场：参会人员参照省会场。

三、会议议程

— 2 —

（一）生态环境部综合司介绍“十四五”生态环境保护规划

编制工作情况（10分钟）。

（二）环境规划院介绍“十四五”生态环境保护规划基本思

路（10分钟）。

（三）水司、大气司、气候司、土壤司分别介绍相关专项

规划思路及编制进展（各 10分钟）。

（四）上海市生态环境局，山东省、湖北省、广东省生态

环境厅，深圳市生态环境局分别介绍本地区“十四五”生态环境

保护规划编制进展与建议（各 10分钟）。

（五）部领导总结讲话。

四、其他事项

（一）请各地（以设区市为单位）将参会人员回执（见附

件），于 9月 21日上午 10:00前通过钉钉报送省厅综合处。联

系人：蔡郁蓓，联系电话：0571-28869105，13575703980。

（二）请各地于 9月 21日 10:00开始调试视频设备。联系

人：赵宏，联系电话：0571-28190027，13906710355。

附件：参会回执

浙江省生态环境厅

2020年 9月 17日

— 3 —

附件

参会回执

序号 姓名 单位 职务 联系电话

	三、会议议程